ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĔРПУ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

2018   юпа  16   39-4№

Йĕкĕрвар ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИГОРВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16 октября 2018   №39-4
село  Игорвары

	Об установлении  платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда без учета  вывоза твердых коммунальных отходов с 1 октября 2018 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом VII Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 8.1 статьи 23 Федерального закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления»,  Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Установить  размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда без учета вывоза твердых коммунальных отходов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения от 03 июня 2013 года № 20-3 «Об установлении  платы за жилое помещение   для населения Игорварского сельского поселения 1 июля 2013 года».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном периодическом издании «Игорварский  вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2018 года.

Председатель Собрания

депутатов Игорварского
сельского поселения                                                                         В.Г.Иванов

	Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Игорварского сельского поселения

Цивильского района от 16.10.2018 №39-4

Размер платы

за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых  помещений  по договорам социального найма муниципального жилого фонда  с 01октября 2018 года

	Виды  услуг
	Единица измерения
	Размер платы, руб.коп.

	с.Игорвары ул.Молодежная д.2 Дома с частичными удобствами
	кв.м в месяц
	4-76

	с.Игорвары ул.Молодежная д.4 Дома с частичными удобствами
	кв.м в месяц
	4-76

	с.Игорвары ул.Молодежная д.6 Дома с частичными удобствами
	кв.м в месяц
	4-76

	с.Игорвары ул.Молодежная д.8 Дома с частичными удобствами
	кв.м в месяц
	4-76

	с.Игорвары ул.Молодежная д.7 Дома без удобств
	кв.м в месяц
	3-19

	д.Мунсют ул.Молодежная д.11 Дома с частичными удобствами
	кв.м в месяц
	4-76